## **COMMUNE DE BENAGUES**

Préfecture

Date de reception de l'AR: 29/11/2023 009-210900502-DE 2023 035-DE

EXERCICE : ZUZJ

## **EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS**

L'an deux mille vingt-trois, le vingt-huit novembre.

Le Conseil Municipal, dûment convoqué, s'est réuni en Ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de BERGE Iosiane, Maire.

Nombre de membres en exercice: 14 Présents: 9 - Représentés: 2 - Votants: 11

Date de convocation: 15/11/2023

Présents : BAUZOU Christophe, Conseiller municipal, BERGE Josiane, Maire, BIELLE Simone, Conseillère municipale, DA FURRIELA Thierry, Adjoint au Maire, ESTEBE Sandrine, Conseillère municipale, FABRY Stéphane, Conseiller municipal, GARCIA Serge, Conseiller municipal, HILAIRE Olivier, Adjoint au Maire, MARSEILLE Laurent, Conseiller municipal.

Absents: ABENIA Loïc, Conseiller municipal, FERREIRA Franquelim, Conseiller municipal, FERRIES Laurie,

Conseillère municipale.

Représentés: PINATON Aubry, Conseiller municpal, REIS Mickaële, Conseillère municipale.

Secrétaire : BIELLE Simone est élu secrétaire de séance.

## Obiet: DM

Le Maire expose au Le Conseil Municipal que les crédits ouverts aux articles ci-après du budget de l'exercice 2023, ayant été insuffisants, il est nécessaire de voter les crédits supplémentaires et/ou de procéder aux réajustements des comptes et d'approuver les décisions modificatives suivantes :

Fonctionnement		Recettes	Dépenses
		0,00	0,00
	TOTAL FONCTIONNEMENT	0,00	0,00
Investissement		Recettes	Dépenses
2158-0	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	-2 500,00
1641-0	Emprunts en euros	0,00	2 500,00
	TOTAL INVESTISSEMENT	0,00	0,00
	TOTAL	0,00	0,00

BERGE Josiane, Maire, invite Le Conseil Municipal à voter ces crédits

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, vote en dépenses les suppléments de crédits compensés par les plus-values de recettes indiquées ci-dessus.

Fait et délibéré à à la Mairie, les jours, mois et ans indiqués ci-dessus.

Au registre sont les signatures.

Pour copie conforme:

à la Mairie, le 28/11/2023

**BERGE Josiane**, Maire